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SK 3311.320 - Interfaccia SNMP

Scheda SNMP, disponibile come accessorio, per il collegamento in rete delle unita LCP Rack /

LCP Inline DX.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Funzionamento

Parti incluse nella fornitura

Protocolli

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ECLASS 8.0
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Per il collegamento in rete delle unita LCP Rack/Inline DX. La
scheda SNMP viene inserita nella scheda di comando dell'unita LCP
ed & pronta per essere utilizzata. La configurazione software viene
quindi eseguita tramite l'interfaccia web.

Invio automatico dell'allarme via e-mail o via trap SNMP in caso di
superamento di un valore limite
Modifica in remoto dei set point per i dispositivi

Interfaccia SNMP
Presa RJ 45
Cavo CAT 6 STP

SNMPV1
Modbus/TCP

1 pz.

0.2

0.28

85176200
4028177691391

27180712



