Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SK 3311.320 Interfaccia SNMP

Stato: 16/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



SK 3311.320 - Interfaccia SNMP

Scheda SNMP, disponibile come accessorio, per il collegamento in rete delle unità LCP Rack / LCP Inline DX.

Caratteristiche

Codice prodotto	SK 3311.320
Descrizione prodotto	Per il collegamento in rete delle unità LCP Rack/Inline DX. La scheda SNMP viene inserita nella scheda di comando dell'unità LCP ed è pronta per essere utilizzata. La configurazione software viene quindi eseguita tramite l'interfaccia web.
Funzionamento	Invio automatico dell'allarme via e-mail o via trap SNMP in caso di superamento di un valore limite Modifica in remoto dei set point per i dispositivi
Parti incluse nella fornitura	Interfaccia SNMP Presa RJ 45 Cavo CAT 6 STP
Protocolli	SNMPv1 Modbus/TCP
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.2
Peso lordo	0.28
Codice tariffa doganale	85176200
EAN	4028177691391
ECLASS 8.0	27180712

© Rittal 2025